令和6年第2回理事会・議事録

・開催日時：2024年6月6 日 （木）19 時00 分～21 時
・場所：品川区東大井5-18-1 品川区立総合区民会館 き
ゅりあん
・出席者：青木、直、吉野、藤原、高井、川原田、羽生、
鈴木
高梨、前田、秋元、野島、佐藤【司会】中林、【書記】
佐川　以上15 名（敬称略）

＜内容＞

1.大会報告・大会予定
1-1.ATCデュアスロン2024
青木氏より
・出場者27名程度。出場者が少ないため計測は手書き、
手計算にて実施。
・大会当日4/6は入学式と重なり出場者が少なかったと
想定している。
・事故及び落車はなかった。
・少ないなりに、運営が上手くいき良かったと感じてい
 る。

1-2.宮古島大会
青木氏
・年々理事メンバーも含めて出場者が少ない。今年は飯
島さんくらい。
高梨氏
・BIKEパートが123KMと短いため魅力がない。

1/3 ページ

1-3.IRONMAN 70.3 Hawai
前田氏より
・強風によりスイムが2KM→0.75KMに短縮。
・ランはゴルフコースのカート道を走るルート。アップ
ダウンが激しいコース。
・直会長、吉田（悟）含めて皆完走した。

1-4.ATCカップ2024
・8/3（土）の会場整備参加予定者の確認。
　予定者：直、羽入、高井、吉野、佐藤、秋元
　→小田氏１名の追加可能性有り。
・バイクエイドの机について
　→これまで通り2台を設置とする。
・スイムスタート時のシューズ預かりは段ボールからご
み袋（70L）にて変更。
・ごみ用の段ボールについて
　→みかん箱のような頑丈な段ボールは解体に苦労する
ため不可とする。
・山田氷室の閉業に伴い、ロジャースからのピストン輸
送等を議論。
　→過去は朝、10時、12時の3回　計375kgを手配してい
た。（青木）
　→クーラーボックス等と板氷を準備持参することにす
 る。
　　クーラーボックス：直、高梨、川原田、発砲スチロ
ール：吉野
　→近隣の氷業者2社に問合せを佐川にて確認し、メー
リングリストにて報告する。（佐川）
・8/1理事会開催について、議論
　→きゅりあんの予約が取れれば開催を検討。

2/3 ページ

　→ATCカップ開催に近い日程で理事会を開催してほし
 い（直）
　→代替の氷業者の手配が確定すれば、中止とする。
（青木）

2.次回理事会：2024年9月5 日 （木）

以上

3/3 ページ